



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NIELS KRISTENSEN HOLDING APS**  
**CHRISTIAN XS VEJ 10, 4. TV., 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**26. NOVEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. januar 2017

---

Niels Emil Kristensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 26. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Niels Kristensen Holding ApS Christian Xs Vej 10, 4. tv. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 25 82 37
	Stiftet: 26. november 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 26. november 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Niels Emil Kristensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 627 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 26. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-42.843</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		700.000
Andre finansielle omkostninger.....		-30.536
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>626.621</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>626.621</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.300
Overført resultat.....		575.321
<b>I ALT</b> .....		<b>626.621</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer.....		3.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	3.000.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.000.000</b>
Likvide beholdninger.....		63.155
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>63.155</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.063.155</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		575.321
Forslag til udbytte.....		51.300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>676.621</b>
Anden gæld.....		2.380.534
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.380.534
Anden gæld.....		6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.386.534</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.063.155</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4	



## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Andre værdipapirer	
Tilgang .....				3.000.000	
Kostpris 31. december 2016.....				3.000.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>				<b>3.000.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>2</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 26. november 2015.....		50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			575.321	51.300	626.621
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>		<b>50.000</b>	<b>575.321</b>	<b>51.300</b>	<b>676.621</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>3</b>
	26/11 2015 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	0	2.380.534	0	0	
	<b>0</b>	<b>2.380.534</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>4</b>
Til sikkerhed for anfordringsgældsbrief, opr.3.000 tkr., er der af Niels Kristensen Holding ApS stillet håndpant i anpartar nom. 12,5 tkr. Beløbet indgår i regnskabsposten "andre værdipapirer", og har en bogført værdi på 3.000 tkr.					
